Таблиця 9. Порядок заповнення розділу ІX форми № 5
	Найменування показника
	Код рядка
	Усього на кінець року
	у т. ч. за рядками непогашення

	
	
	
	 до 12 місяців
	від 12 до 18 місяців
	від 18 до 36 місяців

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Дебіторська заборгованість за товари, роботи, послуги
	940
	Сальдо Дт 361–364 мінус Кт 38
	Аналітичні дані за періодами виникнення заборгованості

	Перевірочна формула: Ряд. 940 гр. 3 = Ряд. 1125 гр. 4 форми № 1
	

	Інша поточна дебіторська заборгованість
	950
	Сальдо Дт 372, 374, 375–378, для тих, хто не використовує рахунки авансів, – сальдо Дт 63, 65, 685
	

	Додаткові довідкові рядки під таблицею: з показників рядків 940 і 950 гр. 3 виділяється сума заборгованості з пов’язаними сторонами (ряд. 952)
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